
Platí do 30. července 2020

AKČNÍ NABÍDKA

Nabídka
k nakousnutí

LET LET

bramac.cz
bmigroup.com/cz STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

315,-
Kč/m2

260,- 

bez DPH

OSB desky
Univerzální stavební  dřevoštěpkové desky.  
Vhodné pro plné bednění střech.  
Provedení: rovná hrana nebo pero-drážka  
(poloviční rozměr)
Cena za m2 bez DPH s DPH
OSB 3N 22 mm, rovná 170,- 206,-
OSB 3N P+D, 12 mm 100,- 121,-
OSB 3N P+D, 15 mm 123,- 149,-
OSB 3N P+D, 18 mm 148,- 180,-
OSB 3N P+D, 22 mm 180,- 218,-
OSB 3N P+D, 25 mm 205,- 249,-

Nyní 
2 000 Kč* 

zpět

Solárně ovládaná venkovní  
roleta vás spolehlivě ochrání  
před letními vedry

velux.cz/letovestinu

ZACHOVEJTE 
CHLADNOU HLAVU

Střešní okna 

Aktuální akce  
STAV-INVEST:
dodatečná sleva dalších 20 %! 

*Akce platí do 18. 7. 2020.

Velux_inz_2020_stavinvest_64x140_.indd   3 24.06.20   10:11

www.lindab.cz

Vyrobeno ve Švédsku.

Okapy RAINLINE

119
OKAPY LINDAB 
se zárukou 30 let 
nyní za ceny běžných 
barvených systémů!

Lind-Stavinvest-akce-okap-200x46.indd   1 02.06.17   11:44

Nyní za 121 Kč (99.90 Kč bez DPH) za metr žlabu 150 v akčních barvách

Pravá pálená 
střešní krytina
Tradiční český výrobce pálené střešní 
krytiny. Na pálené výrobky poskytuje 
záruku 33 let. V portfoliu nabízí širokou 
škálu modelů i povrchových úprav.

Stodo 12

Samba 11

Hranice 11

Figaro 11

SLEVA 41 %
A KČ N Í  S L E VA

349,-s DPH

288,-  bez DPH

ENGOBY
cena za m2 od

SLEVA 41 %

453,-s DPH

374,-  bez DPH

GLAZURY
cena za m2 od

FAKRO schody

Půdní schody  
LWK Komfort 60x120 
Skládací schody pro přístup 
do málo využívaných prostor 
 (neobytná podkroví apod.)

SLEVA 24 %
3 477,-s DPH

2 873,-  bez DPH

MARLON CSE

Polykarbonátová deska kouřově 
hnědá s povrchovou krupičkou. 
Ideální zastřešení pergol, 
záruka 10 let proti krupobití.

SLEVA 20 %
319,-s DPH

263,-  bez DPH

m2

Šroub 
do polystyrenu 
IPS 80
Pro přímé kotvení 
drobných předmětů 
do polystyrenu  - 
rychlá montáž bez 
tepelných mostů.

Pro kotvení objímek  
svodů přímo v polystyrenu 
bez tepelných mostů.

Hmoždinka IPL 60

SLEVA 15 %
15,50s DPH

12,80  bez DPH

SLEVA 15 %
16,50s DPH

13,60  bez DPH

ks ks

 – Vše pro střechy – 



na všechna střešní okna FAKRO
Sleva 30 %

až 15 000 Kč 
zpět při nákupu 

střešního okna spolu s markýzou*

 Více na www.fakro.cz

* při splnění podmínek akce CASHBACK

MULTI-COLOR 
SPRAY
Univerzální 
barva na dře-
vo, plast i kov 
ve spreji
Balení: 400 ml 

Profi lepidlo – báze MS 
polymery, vysoká okamžitá 
přídržnost, velmi pevné 
spoje. Balení: 290 ml

MAMUT GLUE 
(High tack)

SLEVA 25 %
145,-s DPH

119,-  bez DPH

SLEVA 18 %
108,-s DPH

89,-  bez DPH

PENETRAL ALP
Penetrační nátěr na běžné 
stavební materiály vč. starých 
lepenek před natavením nové 
vrstvy, balení 9 kg (cca 30 m2)

SLEVA 15 %
468,-s DPH

387,-  bez DPH

FARMÁŘSKÉ 
ŠROUBY

Univerzální samořezné šrouby 
s barevnou povrchovou úpravou 
s těsnící podložkou z EPDM pro 
kotvení plechů do dřevěných 
konstrukcí.
Rozměr 4,8 x 35 mm.

SLEVA 50 %
1,15 s DPH

0,95,-  bez DPH

SIGMA
Betonová 

střešní krytina

Cena za m2 od
SLEVA 34 %

224,-s DPH

185,-  bez DPH

NELSKAMP F 8 ½
Pálená střešní krytina se spotře-
bou od 8,5 ks/m2. Efektivní poměr 
ceny, kvality a hmotnosti střešní 
krytiny. Provedení engoba červená, 
staročená, antracitová, černá 
a ušlechtilá engoba černá.

Cena za m2 od
SLEVA 36 %

278,-s DPH

229,-  bez DPH

Prostupové tašky do krytiny
Plastové prostupové tašky pro odvětrání  kanalizace 

a další požadavky průchodu 
střechou. Typizované 
i univerz. provedení. 
Barevnost dle krytiny.

WALTHER-JACOBI

TEGULA
Pálená střešní krytina  
s moderním a výjimečným profi-
lem. Zajímavá varianta plochých 
profilů na moderní novostavby.
Provedení engoby a glazury.

Cena za m2 od
SLEVA 38 %

349,-s DPH

288 ,-  bez DPH

NELSKAMP MS 5
Velkoformátové pálené 

krytiny pro zastřešení 
velkých ploch.  

Spotřeba od 5,6 ks/m2!

NELSKAMP DS 5

SLEVA 36 %
220,-s DPH

181,-  bez DPH

IKO
Asfaltový střešní šindel 

Superglass třítabulový, 
barva červená a hnědá

Superglass bobrovka, 
barva červená

Laminovaný šindel 
CAMBRIDGE Xpress
barva hnědá a černá

SLEVA 26 %
189,-s DPH

156,-  bez DPH

m2

SLEVA 26 %
198,-s DPH

164,-  bez DPH

m2

SLEVA 28 %
249,-s DPH

205,-  bez DPH

m2

NOVINKA 
PRO ZDRAVÉ 
BYDLENÍ

Difúze schopná  nadkrokevní 
tepelná izolace BauderECO S 
se skládá z přibližně 75 % 
obnovitelných a recyklovaných 
surovin a nabízí dlouhou 
životnost s nejlepším tepelným 
odporem bez použití hliníku 
s nakašírovanou doplňkovou 
hydroizolační vrstvou. Pokládka 
je možná přímo na krokve 
nebo na bednění. Je součástí 
systémového řešení Bauder 
na celou skladbu střešního pláště 
se zárukou dlouhé životnosti.

SLEVA 20 %
668,-s DPH

552,-  bez DPH

m2

ANTIBIRD

Ochranný pás proti ptactvu 
Univerzální pás na ochranu říms, 
parapetů a dalších ploch na hraně 
střechy proti usedání ptáků, 
délka 33 cm.

SLEVA 10 %
72,- s DPH

59,50  bez DPH

Cena za ks od:
SLEVA 28 %

395,-s DPH

326,-  bez DPH

Vlnitá krytina 
Vltava A5-2 500
Vláknocementová velkoplošná 
krytina určená pro zastřešení
zemědělských a průmyslových 
objektů. Barva přírodní šedá.

SLEVA 30 %
236,-s DPH

195,-  bez DPH

m2



210-17_SKO_inzerce_64x46mm_v3.indd   1 02.06.2017   10:26:32

Uw = 1,1 W/m2K

Designo R7
v trojskle

NYNÍ 

SLEVA

26 %

* 15 letá záruka proti rozbití 
skla kroupami u oken s vněj-
ším bezpečnostním zasklením 
ESG, proti prasknutí či zlomení 
kteréhokoliv dílu kování a proti 
prasknutí pro lu rámu nebo 
křídla.

let
záruky *

*Nabídka platí pro barvy šedá RAL 7024 a hnědá RR887. Sleva platí do vyprodání zásob. 

sleva 29%*

Při nákupu krytiny SATJAM Trend 
z materiálu Satmat hrubozrnný PMH 35

Původní cena 276,00 Kč s DPH/m2. Cena po slevě 195,00 Kč s DPH/m2.

KNAUFINSULATION
Tepelná izolace NatuRoll Pro
Tepelně izolační a zvukopohltivá hydrofobizovaná nehořlavá 
izolace. Použití mezi krokve, příčky a stropy.
  
Tloušťka       Bez DPH za m2 S DPH za m2

6 cm      28,80     34,90    
8 cm      38,30     46,30   
10 cm      47,70      57,80   
14 cm      67,10      81,20     
16 cm      76,50      92,60    

SLEVA
55%

Fasádní 
polystyren
Fasádní polystyren EPS 70F, síla 
10 cm. Nad 20 m3 doprava zdarma
(podmínka možný vjezd kamionu).
Pouze na skladové zásoby!  
Akční cena na nové objednávky  
na www.stavinvest.cz 

AKCE
89,80s DPH

74,20  bez DPH

m2

TRAPÉZOVÉ PLECHY

Trapézový plech
Trapézové plechy, výška vlny
18 a 35 mm, délka 2, 3 a 4 metry.
Barva červená a hnědá.
Skladem k okamžitému odběru.

SLEVA 16 %
168,-s DPH

139,-  bez DPH

m2

STŘEŠNÍ LATĚ

Latě impregnované
Impregnované latě  
rozměr 40 x 60mm, délka 4 bm.

SLEVA 20 %
18,90s DPH

15,60  bez DPH

bm

Stavební prkna  
impregnovaná

Stavební prkna boční 22–24 mm
šířka 80 mm a více.

SLEVA 40 %
114,-s DPH

94,-  bez DPH

m2

Palubky obkladové

Palubky obkladové 15mm, klasický 
profil, nejvyšší kvalita A/B. 
Doporučeno na podbití střech.

Cena za m2 od
SLEVA 30 %

214,-s DPH

177,-  bez DPH

Střešní výlez 
FAKRO WGI
Hliníkový střešní výlez  
s tvrzeným sklem, otevírání nahoru, 
rozměr 46x75 cm. 

SLEVA 34 %
2 348,-s DPH

1 940,-  bez DPH

KVK PARABIT
Asfaltové pásy
Spodní natavitelný asfaltový 
pás PARABIT V S35

Vrchní modifikovaný asfaltový pás 
s posypem, síla 4 mm.
ROOFSPECIAL PV S4-15 šedý.

SLEVA 37 %
47,- s DPH

38,80  bez DPH

m2

SLEVA 37 %
99,30s DPH

82,-  bez DPH

m2

SLEVA 15 %

136,-s DPH

112,-  bez DPH

ks

Klempířská 
výroba

Zakázková klempířská  
výroba
Lemování střech - štíty, úžlabí, 
okapnice, atypické profily na míru dle 
přání zákazníka.  
Široká nabídka materiálů:  
pozink, lakovaný pozink, hliník, 
titanzinek, měď...

Štítové lemování 
r. š. 33 cm, pozink

AKCE

95,- s DPH

78,-  bez DPH

bm

Alukryt 444/1000

Tradiční hliníková střešní šablona
barva červená, hnědá a břidlicová
Rozměr 44,4/100 cm
Na zakázku pásy až 600 cm

Samolepící pás pro utěsnění spoje
krytina – konstrukce (komíny, arkýře)
Alternativa klasického oplechování
Profilovaný hliníkový pás s dobrou
tvarovatelností a butylovým lepidlem.
Rozměr 30 cm x 5 m.

SLEVA 35 %
564,-s DPH

466,-  bez DPH

ks

SAMOLEPiCÍ PÁS FLEX 4D



O R I G I N A L  Q U A L I T Y  • O
R

IG
IN

A
L QUALITY • ORIGINAL 

Q
U

A
L I

T Y
 •

 

ZÁRUKA

O R I G I N A L  Q U A L I T Y  • O
R

IG
IN

A
L QUALITY • ORIGINAL 

Q
U

A
L I

T Y
 •

 

ZÁRUKA

Ruukki_inzerce_stavinest_2020_198x46mm_VT_v3.indd   2 31.01.2020   11:19

– velkoplošná tašková krytina

 

Univerzální 
nášlap TRAPAC
univerzální prvek pro pohyb
na střeše, použitelný pro většinu 
betonových i pálených krytin. 
Barvy červená, hnědá, černá.

SLEVA 35 %
859,-s DPH

709,80  bez DPH

VERTEX R 117
Fasádní vyztužovací  tkanina 
(perlinka) do kontaktních 
fasádních systémů.
Balení 55 m2

SLEVA 48 %
16,60s DPH

13,70  bez DPH

m2

OKAPY pozinkované  
a lakované

Okapové systémy – pozink  
klasický i s barevnou povrchovou 
úpravou. Rozměr žlabu 330 mm. 

KLASICKÝ POZINK

69,30s DPH

57,20  bez DPH

bm

LAKOVANÝ HNĚDÝ

107,60 s DPH

88,90  bez DPH

bm

Mozaikové 
omítky
Mozaikové směsi pro povrchovou 
úpravu soklů a zatěžovaných povr-
chů. Vysoká mechanická odolnost, 
nízká nasákavost. Mícháme  
na počkání v Uhříněvsi 48 odstínů 
dle vzorníku. Cena dle průměrné 
spotřeby uvedené výrobcem.  
Balení 25 kg.

Cena za m2 od
SLEVA 20 %

334,-s DPH

276,-  bez DPH

Probarvené
fasádní omítky
Probarvená akrylátová omítka, 
zrno 1,5 mm. Platí pro základní 
skupinu 171 odstínů. Balení 25 kg.  
Míchací centra fasádních směsí
Praha 10 Uhříněves a Kladno.
Expresní míchání. 

Cena za m2 od
SLEVA 30 %

92,60s DPH

76,50  bez DPH

Kominická lávka

Kominická lávka s bezpečnostním 
zábradlím splňující požadavky 
normy. Možno napojovat. 
Univerzální  
provedení na různé krytiny.

SLEVA 35 %

4 697,-s DPH

3 881,-  bez DPH

Cena za bm od

KLADNO
Na Kopci 763
246 051 530, 777 726 592
kladno@stavinvest.cz

PRAHA 9 – Kbely
Polaneckého 931/12
246 051 500, 777 225 277
kbely@stavinvest.cz

PRAHA 10 – Uhříněvěs
Františka Diviše 771
246 051 520, 777 125 293
uhrineves@stavinvest.cz

PRAHA 5 – Slivenec
K Austisu 680
246 051 510, 777 225 283
slivenec@stavinvest.cz

 – Vše pro střechy – 

 

Kladno 3x
Praha

Slivenec Uhříněves

Kbely

Střešní okna 

4× 
střešní okno  

se slevou 

25 %

1× 
motor KMG za  

599 Kč

Akční nabídka:
Ke 4 střešním oknům VELUX  

1× motorická jednotka KMG 100K WW 
za symbolických 599 Kč  

(495 Kč bez DPH)

Podmínka akce: nákup střešních oken  
a motorické jednotky musí být proveden 
současně za uvedených akčních nabídek

Zvýhodněná nabídka na menší množství:  
při společném nákupu se 2 střešními okny  

s uvedenou akční slevou 25 %  
1× motorická jednotka KMG 100K WW  

se slevou 50 % (2 414 Kč, 1 995 Kč bez DPH)

Pohodlné ovládání stiskem jednoho tlačítka 
Ideální pro vysoko umístěná okna 

Automatický dešťový senzor

Velux_inz_2020_stavinvest_64x140_.indd   1 24.06.20   15:12

Změna cen vyhrazena, nabídka jednotlivých produktů je platná do vyprodání skladových zásob.


